[image: image1.wmf]
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ БАБАЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

От  14.12.2021  № 36
О внесении изменений в приказ финансового
управления администрации Бабаевского

муниципального района от 30.12.2020 № 53
В соответствии с пунктом 17 федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований», утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 27 февраля 2020 года № 208,

          ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в план контрольных мероприятий финансового управления администрации Бабаевского муниципального района на 2021 год, изложив его в новой редакции.
2. Разместить прилагаемый план контрольных мероприятий финансового управления администрации Бабаевского муниципального района на 2021 год на официальном сайте администрации Бабаевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель руководителя администрации

района, начальник финансового

управления                                                                                                   Е.В. Морозова
Приложение

УТВЕРЖДЕН

приказом финансового

управления администрации

района от 14.12.2021 № 36

ПЛАН КОНТРОЛЬНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ ФИНАНСОВОГО УПРАВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ БАБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НА 2021 ГОД

	№ п/п
	Объект контроля
	Тема контрольного мероприятия
	Проверяемый период
	Период начала проведения контрольного мероприятия

	1
	МП «Борисовский коммунальщик»
	1.Проверка использования субсидий, предоставляемых из бюджета Бабаевского муниципального района

2.Проверка эффективности использования муниципального имущества
	2020 год
	I квартал

	2
	Администрация сельского поселения Санинское
	Проверка соблюдения законодательства Российской Федерации и иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
	2020 год
	II квартал

	3
	Администрация сельского поселения Вепсское национальное
	Проверка соблюдения законодательства Российской Федерации и иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
	2020 год
	III квартал

	4
	Администрация сельского поселения Пяжозерское
	Проверка соблюдения законодательства Российской Федерации и иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
	2020 год
	III квартал

	5
	МБУК «Культурно-досуговое объединение сельского поселения Борисовское»
	Проверка финансово-хозяйственной деятельности

	2020 год
	IV квартал

	6
	МБУК «Культурно-досуговое объединение сельского поселения Борисовское»
	Проверка соблюдения законодательства Российской Федерации и иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
	2020 год
	IV квартал

	7
	Администрация городского поселения г.Бабаево
	Проверка соблюдения законодательства Российской Федерации и иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
	2020 год
	IV квартал

	9
	МБУК «Культурно-досуговое объединение сельского поселения Тороповское»
	Проверка финансово-хозяйственной деятельности

	2020 год
	IV квартал

	10
	Администрация сельского поселения Бабаевское
	Проверка соблюдения законодательства Российской Федерации и иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
	2020 год
	IV квартал

	11
	Муниципальные заказчики района
	Проверка в соответствии с ч.5 ст.99 Федерального закона № 44-ФЗ
	2021 год
	ежедневно

_1266058683.bin